ĐẢNG ỦY KHỐI

CƠ QUAN - DOANH NGHIỆP TỈNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  179 - CV/BTGĐUK
V/v tuyên truyền, hưởng ứng

Giải báo chí “Đất và người Bắc Kạn”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hưng Yên, ngày 12 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các đảng bộ, chi bộ cơ sở

-----

Thực hiện Công văn số 1515-CV/BTGTU ngày 09/8/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí “Đất và người Bắc

Kạn” và Ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy Khối; Ban Tuyên giáo Đảng ủy

Khối đề nghị các đảng bộ, chi bộ cơ sở phối hợp với lãnh đạo cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp tuyên truyền, khuyến khích, động viên cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức và người lao động hưởng ứng, tham gia Giải báo chí “Đất và

người Bắc Kạn”.

- Tác phẩm tham gia Giải đã được đăng tải trên báo chí của tỉnh Bắc Kạn và

các cơ quan báo chí do Bộ Thông tin và Truyền thông cấp phép (đăng tải trong

năm 2024 đến ngày 30/4/2025).

- Thời hạn nhận tác phẩm: Từ khi công bố Thể lệ Giải đến hết ngày 30/4/2025

theo dấu Bưu điện.

- Nơi nhận tác phẩm: Phòng Tuyên truyền, Báo chí - xuất bản,  Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy Bắc Kạn; điện thoại liên hệ: 0915 231 072 (đ/c Đàm Thị Thu Hương).

(Gửi kèm Công văn này Kế hoạch và Thể lệ Giải báo chí).

Đề nghị các đảng bộ, chi bộ cơ sở quan tâm, triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để báo cáo),

- Các đ/c UV BTVĐUK,

- Các đảng bộ, chi bộ cơ sở (để thực hiện),

- Lưu BTGTh.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Thị Kiều Vân